
偏差値合計 総得点　※3

30 713 713 206 3.5 - - 800

3教科型 671 650 191 3.4 158.62 201 -

得意科目重視型 540 528 136 3.9 216.49 189 -

学部学科特色型 287 285 72 4.0 214.32 211 -

28 282 249 30 8.3 - 158 200

145 2,493 2,425 635 3.8 - - -

5 72 72 23 3.1 - - 800

3教科型 30 30 13 2.3 142.71 182 -

得意科目重視型 24 24 13 1.8 188.29 164 -

学部学科特色型 5 5 3 1.7 212.03 171 -

7 105 98 18 5.4 - 145 200

30 236 229 70 3.3 - - -

10 324 324 88 3.7 - - 500

3教科型 414 400 111 3.6 167.47 216 -

得意科目重視型 261 253 66 3.8 228.92 200 -

学部学科特色型 98 92 30 3.1 226.5 229 -

10 82 71 25 2.8 - 231 300

65 1,179 1,140 320 3.6 - - -

10 534 534 153 3.5 - - 600

3教科型 719 706 198 3.6 162.34 208 -

得意科目重視型 513 502 131 3.8 224.51 205 -

学部学科特色型 237 225 48 4.7 227.74 222 -

22 168 141 40 3.5 - 190 250

113 2,171 2,108 570 3.7 - - -

10 250 250 67 3.7 - - 500

3教科型 240 232 49 4.7 171.66 222 -

得意科目重視型 169 163 38 4.3 235.49 220 -

学部学科特色型 100 95 23 4.1 227.79 220 -

8 104 93 12 7.8 - 168 200

40 863 833 189 4.4 - - -

フレックスA 4 23 - -

フレックスB 10 47 - -

フレックスA 24 114.95 146

フレックスB 32 152.39 192

フレックスA 26 178.72 147

フレックスB 30 221.47 201

フレックスA 17 101.17 175

フレックスB 21 113.36 189

フレックスA 4 9 - 160

フレックスB 8 15 - 205

26 627 604 244 2.5 - - -

22 585 585 204 2.9 - - 800

3教科型 891 866 297 2.9 166.37 212 -

得意科目重視型 438 430 146 2.9 228.12 196 -

学部学科特色型 420 405 140 2.9 114.64 189 -

20 233 208 51 4.1 - 152 200

211 2,567 2,494 838 3.0 - - -

3 84 84 38 2.2 - - 800

3教科型 96 92 38 2.4 161.56 202 -

得意科目重視型 81 78 32 2.4 222.02 195 -

学部学科特色型 76 74 30 2.5 116.07 204 -

4 37 30 9 3.3 - 149 200

48 374 358 147 2.4 - - -

3 144 144 53 2.7 - - 800

3教科型 153 151 47 3.2 173.72 223 -

得意科目重視型 134 131 41 3.2 229.6 209 -

学部学科特色型 106 105 33 3.2 116.96 183 -

3 91 85 19 4.5 - 152 200

37 628 616 193 3.2 - - -

27 657 657 213 3.1 - - 800

3教科型 916 890 268 3.3 165.17 206 -

得意科目重視型 350 340 93 3.7 228.21 195 -

学部学科特色型 356 343 85 4.0 285.84 221 -

25 380 334 80 4.2 - 154 200

157 2,659 2,564 739 3.5 - - -

27 584 584 194 3.0 - - 800

3教科型 1,105 1,089 284 3.8 167.02 210 -

得意科目重視型 384 373 94 4.0 230.23 195 -

学部学科特色型 389 372 84 4.4 288.23 218 -

25 423 385 62 6.2 - 157 200

157 2,885 2,803 718 3.9 - - -

14 196 196 45 4.4 - - 600

3教科型 279 274 77 3.6 164.36 209 -

得意科目重視型 171 164 47 3.5 226.26 199 -

学部学科特色型 161 156 44 3.5 283.76 222 -

6 49 46 19 2.4 - 200 300

58 856 836 232 3.6 - - -

14 131 131 38 3.4 - - 600

3教科型 244 238 80 3.0 155.11 195 -

得意科目重視型 141 137 46 3.0 217.13 195 -

学部学科特色型 119 115 37 3.1 271.69 207 -

7 45 38 16 2.4 - 183 300

69 680 659 217 3.0 - - -

11 100 100 41 2.4 - - 600

3教科型 107 106 52 2.0 144.01 182 -

得意科目重視型 78 75 37 2.0 205.6 171 -

学部学科特色型 78 74 36 2.1 260.32 196 -

5 26 24 6 4.0 - 195 300

53 389 379 172 2.2 - - -

3教科型 377 377 130 2.9 - - 600

5教科型 67 67 39 1.7 - - 1000

3教科型 511 505 167 3.0 156.86 190 -

得意科目重視型 369 359 133 2.7 214.17 164 -

学部学科特色型 197 188 69 2.7 213.16 203 -

30 273 248 84 3.0 - 142 200

148 1,794 1,744 622 2.8 - - -

1,417 20,401 19,792 5,906 3.4 - - -

※1　A日程の募集人員は、3日間の合計となります。

※2　A日程の偏差値合計は、各科目の得点を偏差値換算し合計したものです（小数点第2位を四捨五入しています）。また、記載の偏差値は各入試制度の判定科目数・方法に合わせて換算されています、

※3　V方式の合格ラインは非公開としております。

満点合格受験志願 倍率
合格ライン　※2

学部

法律

専門職
法律

合計

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

合計

全学部合計

学科 入試制度

文

神道文化

法

経済

人間開発

観光まちづくり

哲

史

外国語文化

中国文

観光まちづくり

神道文化

合計

政治

法律

日本文

子ども支援

健康体育

初等教育

経営

経済

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

V方式

V方式

A日程

B日程

合計

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

V方式

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

V方式

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

B日程

合計

V方式

A日程

学部学科特色型

得意科目重視型

3教科型

49

117

132

136

193 600

300

-

-

-

193

132

123

111

45 1.9

2.9

2.2

2.4

2.8

31

105

105

38

48

37

33

85

募集人員

※1

87

18

45

81

22

フレA　15

フレB　45

169

41


